
KrajVysoancj 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

/ 

i(ly /fím- ( .  / / /  ^  

99649 

Název dokumentu: dodatek č. 13 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě 
dodatek č. 13 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: ZK Datum: 13.9.2016 Č.usnesení: Usnesení 
0455/05/2016/ZK 
Usnesení 
0455/05/2016/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽU.ODSH 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 15.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/Ing. Zikán 15.12.2016 

Projednáno s: ODSH/Ing. Bartoš 15.12.2016 

Právní kontrola: ODSH/Mgr. Motlová 15.12.2016 / 
Předkládá: ODSH/Ing. Strnadové 15.12.2016 1 7 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/Ing. Strnadové 15.12.2016 a -
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/Ing. Strnadové 15.12.2016 J 

Správce rozpočtu: ODSH/Paulíková 15.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 62509870), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: zikan, datum ověření: 15.12.2016 10:43:21): 

dodatek č. 13 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



// v & ? i , KČ;- /¥ 
1/ ^ '*• 

'(/./ 

Dodatek č. 13 
KUJIP017O0YM 

ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě, 
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

2. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
Sídlo: Nádražní 203/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 62509870 
DIČ: CZ 62509870 
Variabilní symbol: 70890749 
Zapsané v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, vložka 
B 684. 
Zastoupené: Ing. Boris Čajánek, statutární ředitel 
Bankovní spojení: Equa bank, a.s., se sídlem Praha 8, Karlín, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, 
číslo účtu 1014841171/6100 
(dále jen „dopravce") 

Článek I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III. odst. 2. a 3. a ČI. XI. odst. 6. smlouvy 
o závazku veřejné služby v drážní dopravě (dále jen smlouva), dohodly na následujícím: 

1. Příloha č. 1 smlouvy „Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby 
v územním obvodu Kraje Vysočina pro rok 2016" se ke dni 10. 12. 2016 ruší a nahrazuje 
Přílohou č. 1 tohoto dodatku, která specifikuje rozsah dopravního výkonu pro období od 
11. 12. 2016 do 31. 12. 2016. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I. odstavce 1. tohoto dodatku 
smlouvy podle schválených jízdních řádů. 

Strana 1 (celkem 2) 



3. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se nevztahuje na 
ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. XI., odst. 8 smlouvy. Zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a 
splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 13 uveřejní rovněž kmenovou smlouvu 
ve znění pozdějších dodatků. 

4. Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Kraj Vysočina a dvě vyhotovení „dopravce". Stejnými pravidly se řídí 
uzavírání dalších dodatků. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1. „Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním obvodu 
Kraje Vysočina pro období od 11.12. 2016 do 31.12. 2016". 

Za objednatele: Za dopravce: 

hejtman kraje 
MUDr. Jiří Běhounek 

statutární ředitel 
Ing. Boris Čajánek 

V Jihlavě dne: 20. 12. 2016 V Jindřichově Hradci dne: ff", ÍO/j 

(podpis) (podpis) 

Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
N.1clr.i».nl 203/II, 377 01 Jindřichův Jlr.ulcc 
tel.! +410 3H4 361 K15 oH'iceijiijhimi.cz 
IC: 6*5 09 870 DIÓ: CZ6250.1H70 
www.jhmd.ca © 

Strana 2 (celkem 2) 



Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním obvodu 
Kraje Vysočina v GVD 2016/2017, prosinec 2016 

GVD 2015 - 2016 
Vlak Trasa 12/2016 vlkm Vys 

200 JH-KA 3 8,544 
200 KA-OB 14 360,640 
201 OB-JH 14 400,512 
202 JH-OB 14 400,512 
203 OB-JH 19 543,552 
204 JH-ČE 14 254,268 
205 OB-JH 21 600,768 
206 JH-OB 14 400,512 
207 KA-JH 19 54,112 
207 OB-KA 14 360,640 
208 JH-KA 19 54,112 
208 KA-OB 14 360,640 
209 OB-JH 14 400,512 
210 JH-OB 21 600,768 
211 OB-JH 21 600,768 
212 JH-OB 21 600,768 
213 OB-JH 21 600,768 
214 JH-OB 14 400,512 
215 OB-JH 14 400,512 
216 JH-OB 18 514,944 
217 OB-KA 15 386,400 
217 KA-JH 18 51,264 
220 JH-KA 14 39,872 
221 KA-JH 17 48,416 
222 JH-KA 14 39,872 
223 KA-JH 14 39,872 
224 JH-KA 14 39,872 
240 JH-OB 5 143,040 
241 OB-KA 3 77,280 
242 JH-ČE 7 127,134 
242 ČE-OB 21 219,366 

Celkem 465 9130,752 

Jindřichohradecké místní dráhy, a.s 
Nádražní 203/II, 377 m Jindřichův llr.ulcc 
lei.: +420 38., 3fi, ,65 "IVk c^jhimUv. 

H,7° Dlč: C/.fu5uyK7„ www.;hmd,cz © 


